
Uchwała Nr XXXVI/280/05 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

w sprawie: wydatków budżetu gminy , które w 2005r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

 
Na podstawie art.  130 ust . 2   ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1.Ustala się wykaz planowanych wydatków, które w 2005r. nie wygasają  
      z  upływem roku budżetowego , zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
    2.Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 zgodnie  
        z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
     3.Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na 

dzień 31 lipca 2006r. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca  

Rady Gminy Działdowo 
         

Teresa Majorowska 

 


